股票代码：600015             股票简称：华夏银行            编号：2015-12

华夏银行股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司收到《中共北京市纪委立案决定书》，中共北京市纪委对本公

司副行长王耀庭先生的违纪问题予以立案。本公司董事会确认，根据董事会知悉

的资料，本公司的业务、营运及财务状况不受影响。

本公司将跟进事件进展，如有情况适时发布进一步公告。

特此公告。

 华夏银行股份有限公司董事会

         2015 年 5 月 5 日